
360-kamerajärjestelmä

360-kamerajärjestelmä antaa kuljettajalle mahdollisuuden nähdä lin-
tuperspektiivistä kaikki ympärillä olevat katvealueet. Selkeä ja kirkas 
FullHD-kuva koneen ympäriltä parantaa turvallisuutta, lisää työsken-
telymukavuutta ja vähentää materiaalivahinkoja.

360-tutkajärjestelmä

360-kamerajärjestelmään on mahdollista liittää 360-tutkajärjestelmä, 
joka hälyttää joka puolella koneen ympärillä olevista esteistä ja ihmi-
sistä äänimerkillä ja varoitusviivoin näytöllä. Tutkan kantama on jopa 
20m metriä riippuen koneen ja ympäristön tarpeesta.

Peruutuskamera-tutkaominaisuudella

Peruutuskamera tutkaominaisuudella kertoo kuljettajalle kuvanäky-
män lisäksi lähestyvästä henkilöstä tai esteestä jopa 20m etäisyydellä 
hälyttäen äänimerkillä ja näytöllä.

Peruutus- ja katvekamerat ajoneuvoihin

Kuorma-auton laajakulmaiset pienet HD-kamerat antavat kuljettajalle 
näkyvyyden kuorma-auton molemmille kyljille ja katvealueille käänty-
mistilanteissa. Kamerat on mahdollista kytkeä myös ajoneuvon omal-
le integroidulle näytölle.

Peruutuskameravaihtoehtoja on auton tyypin ja käyttötarkoituksen 
mukaisesti useampia, pienestä sormenpäänkokoisesta kamerasta 
moottoroidulla suojaläpällä olevaan malliin.

Peruutus- ja katvekamerat työkoneisiin

Trukkeihin ja kurottajiin peruutuskameroiden lisäksi saatavilla ratkai-
suja edessäolevan taakan muodostaman katvealueen näkemiseen. 
Puomikamerat kaapeloidaan kestävästi ja ainutlaatuinen kaapelike-
laratkaisumme mahdollistaa tarkan HD-kuvan kestävällä rakenteella 
myös trukin puomin liikkuvaan osaan. Kaikki kamerat toimivat saman 
näytön kautta ohjaamossa.

Wetteri Power aloitti Katveturvan turvakamera-
ratkaisujen myynnin ja asennuksen raskaisiin ajo-
neuvoihin ja työkoneisiin 
Pohjois-Suomen alueella.
1. Näyttö ohjaamoon
2. 360°-kamera- ja tutkajärjestelmä
3. Katvekamera peiliin
4. Kameratutka taakse
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360° kamera- ja tutkajärjestelmät HD-kamerat

7, 9 ja 10 tuumaiset näytöt Tallentimet

Pysy tilanteen tasalla

Lataa mobiilisovelluksemme Google Playsta tai Apple 
Storesta ja tiedät mitä tapahtuu.

Mobiilisovelluksemme avulla voit joka hetki varmistaa 
työmaan tilanteen reaaliaikaisen videokuvan avulla, 
varmistaa yksin työskentelevän kuljettajan turvallisuu-
den sekä vahinkotilanteissa ladata tallenteet työmaa- tai 
liikennevahingosta ajoneuvon sijainnista riippumatta.

Pyydä tarjous 

kamerapaketeistamme!
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